DZPZ/333/46PN/2018

Olsztyn, 28 listopada 2018 r.


Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: Remont pomieszczeń byłej pralni szpitala oraz pomieszczeń przyległych – I etap (Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych  nr 648051-N-20178 z dnia 14 listopada 2018 r.).
Wyjaśnienia treści SIWZ 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

1. Zgodnie z założeniami wyjściowymi do kosztorysowania oraz wykonania robót w pkt. III Zakres robót, zawarta jest informacja: „W ramach tego postępowania jest realizowany zakres prac dotyczących części administracyjnej pomieszczenia od A1 do A13 o powierzchni 141,54 wraz z wykonaniem niezbędnych robót dla funkcjonowania tych pomieszczeń”. W związku z powyższym proszę o określenie, w którym pomieszczeniu znajduje się stolarka okienna o wymiarach 1,0x1,2x2 (poz. 14 przedmiaru robót budowlanych). Proszę również o wskazanie jakie okna zostały ujęte w poz. 15 przedmiaru robót budowlanych oraz w którym pomieszczeniu należy je zamontować.
Odpowiedź:
Zamawiający udziela następujących wyjaśnień w zakresie okien:
Poz 14 –okno 05 – 2 szt

Poz 15- okno 06 -2szt

Pomieszczenia w których zostaną zamontowane okna zostaną ustalone w trakcie realizacji.

2. Na rysunku nr 3B (rzut parteru) występuje zadaszenie systemowe z profili stalowych, z przekryciem ze szkła bezpiecznego, natomiast w przedmiarze to zadaszenie nie występuje. Proszę o informację czy w/w zadaszenie wchodzi w zakres robót, a jeżeli tak, to prosimy o uzupełnienie przedmiarów.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w kosztorysie branży budowlanej należy dodać pozycje nr 53 .daszek systemowy z profili stalowych z przykryciem ze szkła bezpiecznego o wymiarach 220cm na 90 cm – 1 szt .

3. W opisie technicznym do projektu architektoniczno-budowlanego pkt. 11.2 Stolarka okienna wewnętrzna ppkt. 11.4.2 Parter, część Administracja lit. i) występują drzwi D16 – drzwi stalowe o odporności ogniowej EI60 – czy te drzwi wchodzą w zakres robót, jeżeli tak, to proszę wskazać miejsce montażu oraz ujęcie ich w przedmiarach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż drzwi D16 nie wchodzą w zakres robót. 

4. Brak schematu tablicy TA.  Na rys. nr E3 znajduje się schemat TB.
Odpowiedź:

Zamawiający  uzupełnia dokumentację o plik ,, schematy bakteriologia.dwg ,, na którym jest schemat tablicy TA

5. Brak rys. nr E6.  Załączono błędnie dwukrotnie rys. nr E5.

Odpowiedź:

Zamawiający  uzupełnia dokumentację o plik ,, rzuty aktualne 10-11-2014..dwg’’ na których jest rysunek E6

6. Czy przycisk P3 na rys. nr E8 jest objęty zadaniem, jeżeli tak to prosimy o informację czy przycisk p. poż nr P2 istnieje i jest czynny.

Odpowiedź:

Zamawiający  informuje, iż przycisk P3 jest objęty zadaniem. Przycisk P2 nie istnieje.
7. Czy wlz do tablicy TA jest do wykonania w obecnym zadaniu?  Jeżeli tak to prosimy o schemat RG z zaznaczonym odpływam TA i określeniem typu przewodów wlz do TA.

Odpowiedź:

Zamawiający  informuje iż WLZ do Tablica TA jest do wykonania w istniejącym zadaniu . Schemat RG w pliku ,,schematy bakteriologia.dwg’’ . 

8. W projekcie oraz opisie zagospodarowania terenu jest mowa o wykonaniu parkingu z kostki polbruk oraz obniżenia terenu wzdłuż budynku. Natomiast brak jest tych robót w przedmiarach robót.  Czy w/w roboty zewnętrzne mamy uwzględnić w wycenie??

Odpowiedź:

Wykonanie parkingu nie jest w zakresie robót. W wycenie należy uwzględnić odtworzenie istniejących nawierzchni po robotach instalacyjnych . W kosztorysie robót budowlanych dodać pozycje nr 54 ,, odtworzenie nawierzchni po robotach przyłączeniowych ,, - 1 kpl 

9. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o:

a) Zasilenie wentylacji na dachu ( rys. E-6)

b) Schemat rozdzielni RG

c) Schemat rozdzielni TA

Odpowiedź:

Zamawiający  uzupełni dokumentację o niezbędną dokumentację.
10. Wg opisu technicznego branży architektonicznej pkt. 10.1.1. w ścianach piwnicy należy  wykonać przeponę poziomą metodą iniekcji ciśnieniowej. Powyższej izolacji brak w przedmiarze robót. Czy wykonanie przepony metodą iniekcji uwzględnić w ofercie, jeśli tak prosimy o uzupełnić przedmiaru. 

Odpowiedź:

Zamawiający  informuje, iż część piwniczna nie jest objęta przedmiotem zamówienia. 
11. Stolarka okienna

a. Zgodnie z parametrami stolarki okiennej, które są zawarte w opisie technicznym pkt 11. Stolarka ppk 11.1. stolarka okienna zewnętrzna, nie we wszystkich oknach da się uzyskać współczynnika przenikania ciepła Uw= 0,93 [W/m2K]

b. Proszę o podanie parametrów okien wg klasy odporności na włamanie RCN.

c. Stolarka okienna - proszę o wyjaśnienie co oznacza: do klasy izolacyjności akustycznej 4 (VDI 2719), oszczędność energii do 75%, utrudnienia przeciwwłamaniowe: do klasy WK (DIN V ENV 1627)
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania okien wskazanych w lit a o współczynniku przenikania ciepła Uw= 1,1 [W/m2K]. Zamawiający nie wymaga okien z odpornością na włamanie. Zamawiający informuje, iż parametry wskazane w lit c nie są wymagane dla stolarki okiennej.

12. Stolarka drzwiowa

a. – drzwi D1, D2, D5, D5A – drewniane - pochwyt okrągły (do drzwi przesuwnych). Z rysunków i opisu nie wynika aby to miały być drzwi przesuwne.

b. Czy wszystkie drzwi mają być wyposażone w samozamykacze?

c. Jakie zamki mają być zastosowane przy drzwiach WC: z blokadą WC czy na klucz?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy zaoferować drzwi rozwierne. Zamawiający informuje, iż wszystkie drzwi mają być wyposażone w samozamykacze, w drzwiach do WC blokada.
                                                                                     DYREKTOR 

                                                                                    WSS w Olsztynie

                                                                                   Irena Kierzkowska
                                                                                                                   (Podpis osoby uprawnionej)






Sporządził: Ł. Łucewicz


